AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

AVISO DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO – CHAMADA PÚBLICA Nº 10.23.01.2024-

SEDUC. A Comissão de Chamamento público designada pela Secretaria de Educação da

Prefeitura Municipal de MISSÃO VELHA/CE, torna público para conhecimento dos

interessados que do dia 28 de outubro de 2024 a 12 de novembro de 2024, das 09:00

às 13:00 horas estará recebendo os documentos, livros e materiais necessários visando a

Pré-Qualificação de livros didáticos destinados aos alunos e professores das turmas do ensino

infantil e ensino fundamental I (anos iniciais 1º ao 5º ano) e ensino fundamental II (anos finais 6º

ao 9º ano), nas disciplinas de Língua Portuguesa, Matemática e Socioemocional junto as

instituições públicas que integram a rede municipal de ensino de Missão Velha/CE. Informação:

Secretaria Municipal de Educação. Endereço: Avenida Luiz Jucá Arraes Maia, S/N –

Antônio Linard – Missão Velha-CE. Everana Lima Saraiva – Presidente da Comissão do

Chamamento Público – Missão Velha-CE, 25 de outubro de 2024.